EDITAL Nº 13 DE 11 DE NOVEMBRO DE 2024

ATA DE VERIFICAÇÃO DE DOCUMENTOS E CLASSIFICAÇÃO

Aos 21 dias do mês de novembro de 2024, às 08:30, horas e trinta minutos, na sala do

Departamento de Pessoal da Prefeitura Municipal de Ouro,  conforme Edital de

Processo Seletivo Simplificado nº 13/2024,  foram analisados os documentos

entregues pelos candidatos ao cargo de médico. Após análise da documentação,

constatou-se a seguinte classificação:

Candidato    Pontuação   Classificação

Hermes Ferreira Guedes   14   1

Luis Frederico Ottmann   11   2

Christiane Gomes Queiroz   10   3

Rodrigo de Alencar Sousa   9   4

Victor Manoel Fernandes Almada 8   5

Talitha Ferreti Bitttencourt   7   6

Henrique Bressan    6   7

Amanda Martins Correia   2   8

Sophia Maieski Wames   1   9

Lara ferreira da Silva   0   10 ( Class. p/ Idade)

Camila Matte Cremonini   0   11( Class. p/ Idade)

Nada mais havendo a registrar lavrou-se a presente ata que segue assinada

Hermes Felis Pissolo    Dirlene da Silva Azevedo

Resp. Departamento de Pessoal   Auxiliar Administrativo